[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.07.2020                                                          № 115
	Об отмене постановления № 130 от 13.06.2016 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства РФ», руководствуясь Протестом Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области № 7-55-2020 от 26.06.2020 «Протест на постановление администрации МО Мичуринское сельское поселение от 13.06.2016 № 130», на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 130 от 13.06.2016 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Врио главы администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	                                               Е.В. Аринова

Исп. Дегтярева М.А.. тел. 8-813-79-67-183
Разослано: дело-2, прокуратура-1
[image: image1]